HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL DOCENTES N.º 01/2014

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA - FUNOESC, mantenedora da
UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA - UNOESC - Campus de Videira, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 84.592.369/0002-01, inscrição estadual isenta, com sede na Rua

Paese, n.º 198, Bairro Universitário, na cidade de Videira Estado de Santa Catarina, neste ato representada pelo
Vice-Reitor de Campus, Professor Antonio Carlos de Souza, no uso de suas atribuições regimentais e
estatutárias e atendendo às exigências preconizadas no presente Edital torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES dos seguintes  candidatos:

VAGA CURSO COMPONENTE CURRICULAR CANDIDATOS HOMOLOGADOS

01 Ciências Contábeis
10187 –

Estágio Supervisionado II
KEMYLLI FARINON

02 Direito 11452 –
Direito das Coisas I

ROBERTO POZZEBON

03 Direito 10010 –
Direito Processual Penal II

ANDERSON LODETTI CUNHA DE
OLIVEIRA

04 Direito 10014 –
 Direito Processual Penal III

ANDERSON LODETTI CUNHA DE
OLIVEIRA

05 Direito
12795 –

Direito Civil II

ALEXANDRE BORGES DORNELLES

IVONETE MOREIRA

ROBERTO POZZEBON

06 Arquitetura e Urbanismo
11172 –

Teoria e História do Urbanismo
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

07 Arquitetura e Urbanismo
10159 –

Projeto Arquitetônico Por Computador
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

08 Arquitetura e Urbanismo
10146 –

Madeira na Arquitetura
ISRAEL ANDERSON RIBAS

09 Arquitetura e Urbanismo
11179 –

Análise Estrutural
ISRAEL ANDERSON RIBAS

10 Arquitetura e Urbanismo
10152 –

Tecnologia do Urbanismo
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

11 Arquitetura e Urbanismo
10148 –

Geologia Ambiental
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

12 Design
12520 -

Fotografia e Design I
RODRIGO ALVES DE MORAIS

13 Nutrição
19638 –

Gestão em Saúde Pública

CAROLINE BANDEIRA

SOLANGE ZANETTI

14 Nutrição 24926 –
Nutrição Básica

MARINA GASSER BARETTA

15 Nutrição 22274 –
 Nutrição Esportiva

CAROLINE BANDEIRA

16 C.S.F.E. Cosmetologia e Estética 25013 - Drenagem Linfática NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

17 C.S.F.E. Cosmetologia e Estética
25015 –

Epilação e Depilação
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

18 C.S.F.E. Cosmetologia e Estética 25016 - Maquiagem e Visagismo
TATHIANA CARLA GELINSKI

CESCONETTO

19 Engenharia Sanitária e Ambiental 11295-
Legislação Ambiental

MAURICIO PERAZZOLI

20 Engenharia Sanitária e Ambiental 10864-
Geologia

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

VAGA CURSO COMPONENTE CURRICULAR CANDIDATOS HOMOLOGADOS

21 Sistemas de Informação
18125 –

Gerência de Projetos e Qualidade de
Software

PAULO ROBERTO PERAZZOLLI

22 Sistemas de Informação 18126 – Programação IV

MAURICIO ROBERTO GONZATTO

SAMUEL RETTORE

23 Ciência da Computação 11789 –
Banco de Dados II

MAURICIO ROBERTO GONZATTO

PAULO ROBERTO PERAZZOLLI

24 Ciência da Computação 11786 – Linguagens de Programação SAMUEL RETTORE

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.
Videira (SC), 23 de Junho de 2014.

.

ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA

 Vice-Reitor de Campus